2
[image: Абанский МР_ПП-01]
[bookmark: Par1]Администрация Абанского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024 г.                                      п.  Абан                                                   № 76

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса
[bookmark: _GoBack]объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
на территории Абанского сельсовета Абанского района
Красноярского края, утвержденный постановление администрации
Абанского сельсовета от 10.07.2023 № 87

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края, утвержденный постановлением администрации Абанского сельсовета от 10.07.2023 №87, следующие изменения:
1.1. В абзаце четвертом пункта 2.4. административного регламента слова «не позднее одного рабочего дня со дня истечения срока предоставления муниципальной услуги» заменить словами «не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления».
1.2. В абзаце пятом пункта 2.4. слова «не позднее рабочего дня, следующего за 10-м рабочим днем со дня истечения срока предоставления муниципальной услуги» заменить словами «не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления».
1.3. В подпункте 3.1.4.2. пункта 3.1.4. абзац три и четыре изложить в новой редакции:
«При присвоении адресов зданиям (строениям), сооружениям, в том числе строительство которых не завершено, номерная часть таких адресов должна соответствовать номерной части адресов земельных участков, в границах которых расположены соответствующие здания (строения), сооружения.
При присвоении адресов зданиям (строениям), сооружениям, в том числе строительство которых не завершено, номерная часть таких адресов должна соответствовать номерной части адресов земельных участков, в границах которых расположены соответствующие здания (строения), сооружения.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава Абанского сельсовета                                                           Н.М. Жумарин
image1.jpeg